
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21  лютого 2017 року        № 238 

 

Про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому 

комітеті Бережанської  міської 

ради за 2016 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію   голови адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради, першого заступника міського голови 

Адамович П.П.  «Про роботу  адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Бережанської міської ради за 2016 рік», керуючись пп.4 п.б ч.1 ст. 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих  повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію  голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради  Адамович П.П.  «Про роботу адміністративної комісії  при 

виконавчому комітеті Бережанської міської ради за 2016 рік» прийняти до 

відома.  

2. Визнати роботу адміністративної комісії  задовільною. 

3. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті Бережанської 

міської ради:  

3.1. Продовжити роботу щодо забезпечення своєчасного, всебічного та 

об’єктивного з’ясування обставин кожної справи, причин та умов, що 

спричинили вчинення адміністративних правопорушень та здійснювати розгляд 

адміністративних справ з дотриманням вимог Кодексу України про 

адміністративне правопорушення. 

3.2. Активізувати інформаційну та роз’яснювальну роботу серед населення 

міста з питань  порушення «Правил благоустрою на території Бережанської 

міської ради» через місцеві засоби масової інформації та Інтернет - сайт міської 

ради.  



3.3 Забезпечити інформування громадськості в засобах масової інформації, 

стосовно діяльності адміністративної комісії  при виконавчому  комітеті 

Бережанської міської ради. 

4.Посадовим особам  міської ради, які наділені правом підготовки 

матеріалів адміністративних справ: 

4.1. Активізувати роботу в напрямку  порушення  населенням «Правил 

благоустрою на території Бережанської міської ради». 

4.2. Звернути увагу  на необхідність безумовного дотримання чинного 

законодавства при складанні та направлені на розгляд протоколів про 

адміністративні правопорушення. 

5. Відділу житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування міської ради  спільно з адміністративною комісією міської ради 

до 01.12.2017 року   підготувати проект  Правил благоустрою на території 

Бережанської міської ради (у новій редакції)  у відповідності до вимог чинного 

законодавства України та подати на розгляд сесії міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення доручити  секретарю міської ради 

Гончар П.В. 

 

 

              Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА    
                     

                       Адамович П.П. 

                         Загнійна І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


